
品名
H W T

セットサイズ（mm）
満量（m ）

● 小さめサイズ～のPP樹脂エアレスボトルシリーズです。

● ポンプは樹脂と金・銀冠があります。

● 事前に内容物の経時・吐出テストを実施して下さい。（吐出具合や、内容量・吐出量等をご確認下さい）

■加工方法

●印刷
●ホットスタンプ

AHV22-9

AHV22-16

AHV22-18

AHV22-30
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AHV22-9樹脂 AHV22-9銀 AHV22-16樹脂 AHV22-18樹脂 AHV22-18銀 AHV22-30樹脂 AHV22-30銀AHV22-16銀

HV22（樹脂、金・銀冠）

適合するキャップ・付属品

ディスペンサー 吐出量 嵌合方法

0.15cc ネジ式

※セットサイズは、ポンプが樹脂の場合の規格値です。金属の場合は若干異なります。裏面図面をご確認下さい。

AHV22

AHV22
エアレス



●図面は写真の品名と対応します。　●ボトルサイズ表示（単位 mm）　　　
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HV22ポンプ（樹脂）

AHV22-9 樹脂
HV22ポンプ（樹脂）

AHV22-16 樹脂
HV22ポンプ（銀冠）
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25

88

16
43

.4

HV22ポンプ（銀冠）

AHV22-16 銀

HV22ポンプ（樹脂）

AHV22-18 樹脂
HV22ポンプ（樹脂）

AHV22-30 樹脂
HV22ポンプ（銀冠）

AHV22-18 銀
HV22ポンプ（銀冠）

AHV22-30 銀
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AHV22


